
Ai Sigg. Docenti di ogni
ordine e grado

dell'I.C. “E. Vittorini”
- Sede Centrale

Al personale ATA
LORO SEDI

AVVISO

OGGETTO: Chiusura plessi per sanificazione ambienti scolastici lunedì 31/01/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

SENTITO il parere del Medico competente dott. Umberto Bonanno;
CONSIDERATO che, in via preventiva, al fine di limitare la possibilità di diffusione del Virus
Covid 19, è prevista la messa in sicurezza degli alunni e dei docenti delle relative classi di
frequenza;

DISPONE

● La sanificazione straordinaria dei locali del Plesso Centrale dell’ I. C. “E. Vittorini e del
Plesso di Sc. Primaria SS. Annunziata,  da effettuarsi giorno lunedì 31 gennaio 2021.

● Pertanto, le attività didattiche previste per lunedì nei suddetti plessi, si svolgeranno a
distanza, in modalità sincrona, secondo modalità precedentemente predisposte e orari già
in vigore.

Messina, 30/01/2022 Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Maisano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /199


